
2021 年 8 月 18 日  

 

各  位  

 

株 式 会 社 ニチイケアパレス 

代表取締役社長   秋山 幸男 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者判明について（6）  

 

 

当社が運営する有料老人ホーム「ニチイホーム東戸塚（横浜市南区）」において、

新型コロナウイルスに感染が確認されていたご入居者様のうち、1 名の方につきま

して、入院先の医療機関においてお亡くなりになられたことが昨日 17 日に判明い

たしました。 

 

ご逝去されたご入居者様のご冥福をお祈りするとともに、ご遺族の皆様には心よ

りお悔やみ申し上げます。  

 

引き続き、お客様の安全と安心を最大の使命とし、保健所ならびに自治体など

と連携を図るとともに、感染拡大の防止とサービス提供に全力で取り組んでまいり

ます。ご入居者様ならびにご家族の皆様には、ご不安とご心配をおかけすることに

なり、心よりお詫び申し上げます。  

 

なお、関係者の皆様におかれましては、当該ご入居者様とご家族ならびに職員

の人権尊重、個人情報保護にご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 


